



Spis.zn.: STU/3019/2021/Nov
č.j.: MČBT/3234/2021
Vyřizuje: Mgr. Marie Nováková
Tel.: 545 128 258
e-mail: novakova@turany.cz

V Brně dne : 10.5.2021

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Vážený pane ..., dne 27.4.2021 jste prostřednictvím datové schránky podal žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a to o poskytnutí následujících informací:

- I. Kolik nepovolených či neohlášených staveb pro reklamu eviduje Úřad městské části města Brna, Brno-Tuřany, jakožto stavební úřad, v oblasti své místní příslušnosti.
- II. S kolika stavebníky nepovolených či neohlášených staveb pro reklamu v místní příslušnosti Úřadu městské části města Brna, Brno-Tuřany, jakožto stavebního úřadu, je v současné době vedené řízení o odstranění stavby.

K Vaší žádosti Vám poskytujeme následující informace:

- I. Stavební úřad eviduje v oblasti své místní příslušnosti jednu nepovolenou stavbu pro reklamu.
- II. Stavební úřad v současné době vede řízení o odstranění stavby pro reklamu s jedním stavebníkem.

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA

Ing. Jolana Klajsnerová
vedoucí odboru

Obdrží:

1. ...
2. tajemník zde – ke zveřejnění informace

ostatní
vedoucí, spis